Standorte Uberbetriebliche Kurse (UK) - Metallbauer/in EFZ und Metallbaupraktiker/in EBA
Sites des cours interentreprises (CIE) - Constructeur/trice métallique CFC et Aide-constructeur/trice métallique AFP
Sedi dei corsi interaziendali (Cl) - Metalcostruttore/trice AFC e Aiuto metalcostruttore/trice CFP

AG /SO Berufsschule Lenzburg Neuhofstrasse 36 5600 Lenzburg +41 62 885 39 20 Martin Strzodka kursleiter.ag.metaltec@amsuisse.ch

BE (Bern Oberland) Berufsbildungszentrum IDM Ménchstrasse 30 B 3600 Thun +41 33 222 60 56 Roland Kunz roland.kunz@idm.ch

BL/BS Ausbildungszentrum TRIO Dellenbodenweg 10 4452 Itingen +41 79 533 95 03 Sven Arnold arnold@metaltec-nw.ch

Ansprechperson ad interim
Franz- Xaver Gisler
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Berufs- und Weiterbildungszentrum Uri Attinghauserstrasse 12 6460 Altdorf +41 418752077 fx.gisler@ruch.ag

Ju EJDM Ecole jurassienne du métal Rue de la Jeunesse 30 2800 Delémont +41 32 465 1578 Didier Joliat d.joliat@ejdm.ch

Peter Anderhub peter.anderhub@amsuissezentral.ch

LU/OW/NW/ZG Bildungszentrum AM Suisse Zentral Sappeurstrasse 3 6210 Sursee +41 4192177 88 Ralf Stucki ralf stucki@amsuissezentral.ch
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Justizvollzugsamt Péschwies Roosstrasse 49 8105 Regensdorf +41 44 87117 11 Walter Binna walter.binna@ji.zh.ch

Hanspeter Deflorin deflorin.tg.metaltec@outlook.com
TG Metaltec Thurgau Mihlfangstrasse 16 8570 Weinfelden +41 71 626 29 90 Robert Walti r.welti@swissonline.ch
Jwan Loretz loretz.tg.metaltec@outlook.com

Alexandre Bory alexandre.bory@ecole-construction.ch
Christophe Buensoz christophe.buensoz@ecole-construction.ch
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Ecole de la construction Rte Ignace Paderewski 2 1131 Tolochenaz +41 21 342 34 55
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Centre de Formation professionnelle Av. de France 25 1950 Sion +41 27 606 44 70 Zvonko Radisavljevic zvonko.radisavljevic@edu.vs.ch
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